UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 63/QĐ-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 15 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu
Thuê bàn ghế, nhà rạp phục vụ các hoạt động văn hóa tại di tích

đền Trần - chùa Phổ Minh xuân Giáp Thìn 2024.

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị quyết số 56/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Nam Định về việc quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định mua

sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương

quản lý trên địa bàn tỉnh Nam Định;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý Thể dục Thể thao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt cụ thể kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê bàn ghế,

nhà rạp phục vụ các hoạt động văn hóa tại di tích đền Trần - chùa Phổ Minh xuân

Giáp Thìn 2024.

          1. Tên gói thầu: Thuê bàn ghế, nhà rạp phục vụ các hoạt động văn hóa tại di

tích đền Trần - chùa Phổ Minh xuân Giáp Thìn 2024.

  2. Giá trị gói thầu: 99.500.000 đồng

Bằng chữ: Chín mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng chẵn.

          3. Nội dung gói thầu: Thuê bàn ghế, nhà rạp phục vụ các hoạt động văn hóa

tại di tích đền Trần - chùa Phổ Minh xuân Giáp Thìn 2024.

          4. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2024 của Văn phòng Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nam Định.

 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày.

          6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

          7. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

          8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Trong tháng 2 năm 2024.

         Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

  Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính

và Tổng hợp, Trưởng Phòng Quản lý Thể dục Thể thao chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!